EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2023

DISPENSA Nº 008/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2023

CONTRATANTE: Consórcio Público Construir.

CONTRATADA: T.C. INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ARTEFATOS DE

ESCRITORIO LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE

CADEIRAS DE ESCRITORIO TIPO SECRETARIA, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA.

VALOR TOTAL: R$ 4.160,00 (quatro mil cento e sessenta reais)

VIGÊNCIA:3 meses.

Teixeira de Freitas, 15 de março de 2023.

Manrick Gregório Prates Teixeira

Presidente

		2023-03-22T16:34:21-0300